
Наставен лист

1. Колку месеци има во една година?
___________________________________

2. Распореди ги месеците според годишните
времиња!
ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ, МАРТ, АПРИЛ, МАЈ,
ЈУНИ, ЈУЛИ, АВГУСТ, СЕПТЕМВРИ,
ОКТОМВРИ, НОЕМВРИ, ДЕКЕМВРИ

ПРОЛЕТ        ЛЕТО          ЕСЕН           ЗИМА

3. Кое годишно време ти е најубаво? Зошто?
_____________________________________

4. Нацртај по еден симбол за секое годишно
време!

ПРОЛЕТ        ЛЕТО          ЕСЕН           ЗИМА


